

MANAGEMENT SYSTEM ZERTIFIKAT

Zertifikat-Nr.: C593510 Datum der Erstzertifizierung: 20. Oktober 2021 (durch eine andere Zertifizierungsstelle) Gültig: 23. November 2023 – 22. November 2026

Hiermit wird bescheinigt, dass das Unternehmen

engineering people GmbH Söflinger Straße 70, 89077 Ulm, Deutschland

Söflinger Straße 70, 89077 Ulm, Deutschland sowie die im Anhang aufgeführten Standorte

ein Qualitäts-Managementsystem in Übereinstimmung mit dem folgenden Standard eingeführt hat und anwendet:

ISO 9001:2015

Dieses Zertifikat ist gültig für die folgenden Produkt- oder Dienstleistungsbereiche: Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG

Ort und Datum: Barendrecht, 23. November 2023

Zertifizierungsstelle: DNV - Business Assurance Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, Netherlands







Erie Koek Vertreter des Managements





Zertifikat-Nr.: C593510

Ort und Datum: Barendrecht, 23. November 2023

Anhang zum Zertifikat

engineering people GmbH

Die Zertifizierung umfasst folgende Standorte:

Name des Standorts	Adresse des Standorts	Geltungsbereich
engineering people GmbH	Söflinger Straße 70, 89077 Ulm, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people Stuttgart GmbH	Niederlassung Stuttgart, Magellanstraße 1, 70771 Stuttgart, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people Stuttgart GmbH	Niederlassung Mannheim, Karl-Ludwig-Str. 23, 68165 Mannheim, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people GmbH	Niederlassung München, Leopoldstr. 24, 80807 München, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people GmbH	Niederlassung Berlin, Am Borsigturm 33, 13507 Berlin, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people GmbH	Niederlassung Friedrichshafen, Otto- Lilienthal-Straße 4, 88046 Friedrichshafen, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people GmbH	Niederlassung Augsburg, Streitheimer Straße 22, 86477 Adelsried, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people GmbH	Niederlassung Nürnberg, Südwestpark 60, 90449 Nürnberg, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people Stuttgart GmbH	Niederlassung Karlsruhe, An der Raumfabrik 29, 76227 Karlsruhe, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
engineering people GmbH	Niederlassung Ingolstadt, Friedrichshofener Straße 6, 85046 Ingolstadt, Deutschland	Ingenieurdienstleistungen per Werkvertrag und AÜG
	SHT GNA	